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5. Pérfundimi dhe propozimi (titullii cili propozohet)

(Anétarét e Komisionit vlerésues jané té obliguar qé té shkruajné njé arsyetim té shkurtér pér titullin i cili
propozohet. Ata jané té obliguar qé té paraqesin né ményré té qarté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat pér
nje pozité (ose pér mé tepér kandidaté, nése ashtu éshté kérkuar me konkurs). Komisioni vierésues pérmbledh
té dhénat pér kandidatét qé kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin ¢ arsyetuar pér kandidatin dhe
titullin né té cilin propozohet (sipas kérkesave té konkursit, Statutit dhe pozités sé shpallur) pér kandidatin i cili
propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé ¢ raportit &shté ¢ pérbashkét pér té gjithé kandidatet, ndérse 4
kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér te gjithé kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér
aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Bazuar ne dokumentacionin e dozuar i cili nuk &shté i plote duke ju referuar shpalljes publike si dhe mbéshtetur né |
Statutin e UMIB -it (neni 157), dhe rregulloren pér zgjedhje né thirrje ,komisioni vlerésues jep mendimin se kandidati
Kanditati Mr. sc. Muhamet Azemi , nuk i plotéson kriteret pér zgjedhje si mesimdhenes ne lendet Teknologjité
bashkeékohore t& prodhimit té& gelikut; Teoria e ferrolegurave-kapituj té zgjedhur; Praktika industrial-metalurgji;
Teknologjia e prodhimit té& ferronikelit .

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vierésues:

1. Prof. Dr. Nagip Murati, Kryetar S '2”77

2. Prof. Asoc Ahmet Haxhijaj, anétar

3. Prof. Ass. Dr. Muharrem Zabeli, anétar
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